НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

____________________________________________________________________
22 декабря 2004г.

№ 82-нр
О внесении изменений в ГНПА от 07 декабря 2000 г. № 18-на «Положение о добровольных объединениях граждан по охране правопорядка и общественной безопасности»

На основании Устава г. Долгопрудный и обращения проректора МФТИ В.С. Скубака:

1.Абзац «а» пункта 4.8. ГНПА от 07 декабря 2000 г. № 18-на «Положение о добровольных объединениях граждан по охране правопорядка и общественной безопасности» изложить в следующей редакции: «оплата выходов членов спецсостава ДНД – в размере 150 рублей за один выход (далее – S)».

2.Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

г. Долгопрудный

от 22 декабря 2004г. № 135